
Uchwała Nr 167/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-12-20

Numer

uchwały
167/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz.

408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów

Opieki Zdrowotnej w Warszawie, przyjętego Uchwałą Nr 137/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 listopada

2004 r. w sprawie zmiany obszaru działania Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie oraz zatwierdzenia statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia

Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie, określone w Uchwale Nr

24/2004 Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Warszawie z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie zmian do statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie uchwalonego w dniu 20 sierpnia 2004 r.

Uchwałą Nr 19/2004 Rady Społecznej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Warszawie został zatwierdzony Uchwałą Nr 137/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 listopada

2004 r. w sprawie zmiany obszaru działania Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie oraz zatwierdzenia statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia

Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

W dniu 24 listopada 2004 r. Rada Społeczna Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Warszawie podjęła Uchwałę Nr 24/2004 w sprawie zmian do statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Warszawie uchwalonego w dniu 20 sierpnia 2004 r.

Uchwałą Nr 19/2004 Rady Społecznej.

Uchwalone zmiany obejmują:

- w § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymał brzmienie: „ambulatoryjnej specjalistycznej opieki zdrowotnej” (zmiana ta spowodowana jest



Uchwała Nr 137/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 listopada 2004 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 20.12.2004 00:00

brakiem stosownego zapisu, mimo istnienia w strukturze WSPR poradni medycyny pracy i poradni kardiologicznej oraz

utworzeniem nowych poradni specjalistycznych (chirurgii ogólnej, chirurgii urazowo-ortopedycznej, neurologicznej,

dermatologicznej i schorzeń tarczycy),

- § 4 ust. 1 pkt 4 – wykreślony, jego zakres mieści się w pkt 3 w nowym brzmieniu; w jego miejsce pkt 4 otrzymuje brzmienie

dotychczasowego pkt 3: „hospitalizacji osób potrzebujących całodobowych świadczeń specjalistycznych w dziedzinie

kardiologii”,

- § 4 ust. 2 – wykreślony, jego zakres mieści się w ust. 1 nowego pkt 3 – są to zadania poradni specjalistycznej – poradni

medycyny pracy; w jego miejsce wprowadzono nowe brzmienie dotychczasowego ust. 3,

- § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kształcenie, dokształcanie oraz doskonalenie zawodowe pracowników ochrony zdrowia oraz

teoretyczne i praktyczne szkolenia innych osób fizycznych w zakresie ratownictwa medycznego w Szkole Ratownictwa” (za

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


